РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении Положения о Лаборатории доказательной социальной политики ФГАОУ ВО «СГЭУ»»

от 11 ноября 2021г., протокол № 3.
Заслушав сообщение профессора кафедры социологии и психологии, доктора социологических наук, доцента Звоновского В.Б. об утверждении Положения о Лаборатории доказательной социальной политики ФГАОУ ВО «СГЭУ»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о Лаборатории доказательной социальной политики ФГАОУ ВО «СГЭУ».
Зам. председателя ученого совета                                                   Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                                    Р.И. Семикова